
COMUNE DI GALLIERA VENETA
Provincia di Padova

COPIA

Reg. Gen. 517
Determinazione n. 133 del 18-10-2017

OGGETTO Integrazione impegno di spesa per indennità di funzione amministratori comunali per
l'anno 2017.

IL RESPONSABILE DELL’ Area Servizi Generali

Richiamata la propria determinazione n. 2 del 17.01.2017, con la quale, fra l’altro, sono state confermate,
con decorrenza dal 1° gennaio 2017, le misure delle indennità di funzione del Sindaco  e degli Assessori
Comunali, negli importi mensili lordi di seguito riportati, con riduzione delle indennità al 50% se lavoratori
dipendenti:
Sindaco euro 1.859,25;-
Vice Sindaco euro    929,62 (50% dell’indennità del Sindaco);-
Assessori euro    836,66 (45% dell’indennità del Sindaco);-

Considerato che dal 9 maggio 2017 il Consigliere Silvia Guidolin è stata nominata Assessore in sostituzione
dell’Assessore Giuseppe Rigo, ora rimasto in carica come Consigliere;

Visto che l’Assessore Silvia Guidolin, libero professionista, ha diritto dalla data di nomina all’intera
indennità mensile di euro 836,66 prevista per gli Assessori, mentre all’Assessore Giuseppe Rigo, quale
lavoratore dipendente, veniva corrisposto il 50% di detta indennità;

Rilevata quindi la necessità di provvedere all’impegno della maggiore spesa calcolata in euro 3.260,00 per
l’anno 2017, derivante dal predetto nuovo incarico;

Visti:
la deliberazione di Consiglio Comunale n. 7 del 21.03.2017, con cui è stato approvato il bilancio di-
previsione finanziario 2017-2019;
la deliberazione di Giunta Comunale n. 24 del 16.05.2017, con cui è stato approvato il PEG 2017-2019;-
il decreto n. 6740 di prot. del 4 luglio 2017, con cui sono stati conferiti gli incarichi di posizione-
organizzativa con decorrenza 1° luglio 2017 e fino al 31 dicembre 2017;

DETERMINA

1) di integrare, per i motivi in premessa esposti, con € 3.260,00 la spesa prevista per l’indennità degli
Amministratori Comunali nell’anno 2017;

2) di imputare la relativa spesa di € 3.260,00 al cap. 14/1 del bilancio 2017, voce “Indennità di carica al
Sindaco e Assessori”, cod. 1.1 – 1.3;

3) di provvedere, ai sensi di quanto disposto nella deliberazione di Giunta Comunale n. 2 del 31.01.2017,
alla pubblicazione sul sito istituzionale del Comune  nella sezione “Amministrazione Trasparente”,
nell’ambito della sotto-sezione di primo livello “Organizzazione”.

Determinazione dell’ Area Servizi Generali n 133 del 18-10-2017 Reg. Gen. 517 - Comune di Galliera Veneta
Pagina 1 di 4



Comune di Galliera Veneta

Briotto Paolo

Documento Firmato digitalmente in originale
ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 82/2005;

IL RESPONSABILE DI AREA

Determinazione dell’ Area Servizi Generali n 133 del 18-10-2017 Reg. Gen. 517 - Comune di Galliera Veneta
Pagina 2 di 4



Comune di Galliera Veneta

COMUNE DI GALLIERA VENETA
Provincia di Padova

Allegato alla determina

DETERMINAZIONE N. 517 del 18-10-2017

Reg. Settore 133

Oggetto: Integrazione impegno di spesa per indennità di
funzione amministratori comunali per l'anno 2017.

CIG

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica, che copia della presente determinazione è affissa da oggi all’albo pretorio per la
prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Comune di Galliera Veneta li 19-10-
2017

L’ INCARICATO

 Briotto Paolo

Documento firmato digitalmente in originale
ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 82/2005

Determinazione dell’ Area Servizi Generali n 133 del 18-10-2017 Reg. Gen. 517 - Comune di Galliera Veneta
Pagina 3 di 4



Comune di Galliera Veneta

Il DIRIGENTE

Certificato di Esecutività e
Copertura Finanziaria

COMUNE DI GALLIERA VENETA
Provincia di Padova

 Briotto Daniele

DETERMINAZIONE N. 517 del 18-10-2017

Reg. Settore 133

Oggetto: Integrazione impegno di spesa per indennità di
funzione amministratori comunali per l'anno 2017.

CIG
________________________________________________________________________
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Con Parere: Favorevole* in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art.
151, comma 4, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000) si attesta che il presente documento è divenuto
esecutivo in data 18-10-2017.

*per la motivazione indicata con nota:

Documento firmato digitalmente in originale
ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 82/2005

Impegno / Anno

  506 / 2017

Capitolo / Articolo

        14 /     1

Sub-Impegno

Determinazione dell’ Area Servizi Generali n 133 del 18-10-2017 Reg. Gen. 517 - Comune di Galliera Veneta
Pagina 4 di 4

Importo Operazione

€.       3.260,00


